Kreisschule  Stundenplan 2024/25 Bezirksschule Zelgli Aarau -1’;‘.'

"
Aarau - Buchs KREISSCHULE

Stellvertretung Januar bis Juli 2025 Mathematik, 5L

Mo Di Mi Do Fr

7:30-8:15
1b
MAT

8:20-9:05

9:10-9:55

10:10-10:55

11:00-11:43

11:50-12:35

12:40-13:25

1b
13:30-14:15 MAT

1b
MAT

14:20-15:05

15:20-16:05

16:10-16:55

17:00-17:45

o Einzellektion am Freitag braucht nicht vor Ort unterrichtet zu werden

(Auftragsmodus 0.A.)
o Ferienplan

Co-Schulleitungen Bez Zelgli
Kreisschule Aarau-Buchs
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