

## **Stellvertretung Januar bis Juli 2025**

## Mathematik, 5L

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
7:30-8:15		<mark>1b</mark>		2g TTG TEC	2c TTG TEC
8:20-9:05		MAT		OSA TTG2	OSA TTG2
9:10-9:55	2f TTG TEC	1b ERG 23			
10:10-10:55	OSA TTG2	1b FÖR 23		2d TTG TEC	1b TTG TEC
11:00-11:43				OSATTG2	OSA TTG2
11:50-12:35					
12:40-13:25					
13:30-14:15	1b MAT			2e TTG TEC OSA TTG2	1b MAT
14:20-15:05					
15:20-16:05				TTG	TTG
16:10-16:55		TAZ		OSA TTG2	OSA TTG2
17:00-17:45		TAL			

- Einzellektion am Freitag braucht nicht vor Ort unterrichtet zu werden (Auftragsmodus o.Ä.)
- o <u>Ferienplan</u>